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ANUNCIO

PROCESO  SELECTIVO  PARA  A  CREACIÓN  DUNHA  BOLSA  DE  EMPREGO  NA
CATEGORÍA PROFESIONAL DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A DE BIBLIOTECA. 

Rematado o  prazo de presentación de alegacións as puntuacións da fase de concurso,  o
tribunal procede a resolvelas co resultado seguinte:

Don Miguel Luis de Matos Moreira presenta alegación a non valoración da titulación presentada
de Licenciado en Información pola Universidade de Oporto, o tribunal acorda desestimala o no
ser algunha das contempladas nas bases da convocatoria.

Dona Noelia Felpeto Rodríguez presenta alegación a valoración dos cursos de formación, o
tribunal  de  acordo  cas  bases  ratificase  na  valoración  so  dos  cursos  convocados  ou
homologados polas Administracións Públicas, escolas oficiais de formación e/ou universidades,
os incluídos nos Plans de Formación Continua impartidos polas distintas entidades, sindicatos
ou centros formadores de ditos Plans, e os impartidos polo Colexios Profesionais,  polo que
acorda desestimala e rectificar a súa puntuación por valorar inicialmente un curso de 40 horas
non impartido por unha das anteriores.

Don Rodrigo Marquez Gómez presenta alegación a valoración dos cursos de formación,  o
tribunal  de  acordo  cas  bases  ratificase  na  valoración  so  dos  cursos  convocados  ou
homologados polas Administracións Públicas, escolas oficiais de formación e/ou universidades,
os incluídos nos Plans de Formación Continua impartidos polas distintas entidades, sindicatos
ou centros formadores de ditos Plans, e os impartidos polo Colexios Profesionais,  polo que
acorda desestimala.

Dona Sandra López Vázquez presenta alegación a non valoración do curso universitario de
especialización  en  produción  e  venta  de  libros  para  públicos  xóvenes.  o  tribunal  acorda
desestimala o non ter relación directa cos cometidos da praza obxecto da convocatoria.

Dona Marta Pita Dopico presenta alegación a non valoración do servizos prestados no Concello
de Ferrol, o tribunal acorada desestimala o non aportar no prazo de presentación de solicitudes
o informe da vida laboral como esixen as bases da convocatoria.

Dona Verónica Freire Zaragoza presenta alegación a non valoración do servizos prestados no
Concello de As Pontes, o tribunal acorada desestimala o non aportar no prazo de presentación
de solicitudes o informe da vida laboral como esixen as bases da convocatoria.

Revisadas as alegacións, a puntuación definitiva da fase de concurso e a seguinte:

PUNTUACIÓN CONCURSO DE MÉRITOS

CÓDIGO NOMBRE (D.N.I.)
TITULACIÓN
ACADÉMICA

EXPERIENCIA
PROFESIONAL CURSOS TOTAL

0003 GALAN MESURA, DANIEL (**3082***) 0,00 0,00 0,00 0,00

0004 FACORRO PEREZ, SIMON (**4845***) 1,50 0,00 0,10 1,60

0005 FERNANDEZ GOMEZ, MARIA (**3456***) 1,50 0,00 0,00 1,50

0006 GARCIA MIGUEZ, VANESSA MARIA (**1665***) 2,00 5,00 2,05 9,05

0007 LOPEZ VAZQUEZ, SANDRA (**6243***) 0,00 0,00 0,10 0,10
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C
V
D
:
 
y
J
m
8
U
p
W
g
N
S
/
n
G
C
L
R
c
m
3
H
 
V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
e
n
 
l
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
e
l
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.

https://sede.concellodemino.gal/


                                                     

 EXP.: 2022/A008/000001

 EXP.: 2025/E001/000004

0008 FERNANDEZ BUJAN, ANTIA (**1269***) 0,00 0,00 0,00 0,00

0009 GARCIA VERGARA, LIDIA (**3392***) 2,00 0,40 0,05 2,45

0010 MARQUEZ GOMEZ, RODRIGO (**9321***) 1,50 0,00 0,00 1,50

0011 MARTINEZ BELLO, SARA (**3063***) 0,00 0,00 0,40 0,40

0012 MATA DOMINGUEZ, MARIA (**3719***) 1,75 0,00 0,60 2,35

0014 SANCHEZ ARROYO, ADRIAN (**5581***) 0,00 0,00 0,30 0,30

0015 VAZQUEZ LISTA, MARIA (**8133***) 0,00 5,00 0,10 5,10

0017 VEIGA ROMERO, SILVIA (**1295***) 0,00 0,00 0,00 0,00

0030 PITA DOPICO, MARTA (**7141***) 0,00 0,00 0,00 0,00

0031 POVEDA ARNEJO, CONCEPCION (**2807***) 0,00 0,00 1,25 1,25

0035 ASENSIO HERNANDEZ, ANA (**1259***) 2,00 0,00 0,30 2,30

0036 BAÑAL TEIJIDO, MARIA LUZ (**6938***) 2,00 2,06 0,20 4,26

0037 BECERRA RIOS, LAURA (**2026***) 2,00 0,00 0,00 2,00

0038 FREIRE ZARAGOZA, VERONICA (**7138***) 0,00 0,00 0,55 0,55

0041
DE MATOS MOREIRA, MIGUEL LUIS 
(**9474***) 0,00 1,00 0,50 1,50

0042 FELPETO RODRIGUEZ, NOELIA (**7178***) 0,00 0,00 0,65 0,65

Tendo en conta que todos os aspirantes acreditaron o coñecemetno da lingua galega (CELGA
III), non procede convocar a proba de galego.

Rematado o proceso selectivo a puntuación final definitiva por orde puntuación, e a seguinte:

NOMBRE (D.N.I.) PRIMEIRO
EXERCICIO

SEGUNDO
EXERCICIO CONCURSO TOTAL

GARCIA MIGUEZ, VANESSA MARIA (**1665***) 26,25 17,00 9,05 52,30

MATA DOMINGUEZ, MARIA (**3719***) 27,00 17,00 2,35 46,35

VAZQUEZ LISTA, MARIA (**8133***) 25,50 15,00 5,10 45,60

SANCHEZ ARROYO, ADRIAN (**5581***) 27,50 16,00 0,30 43,80

ASENSIO HERNANDEZ, ANA (**1259***) 24,50 15,00 2,30 41,80

VEIGA ROMERO, SILVIA (**1295***) 24,75 17,00 0,00 41,75

GARCIA VERGARA, LIDIA (**3392***) 22,00 16,00 2,45 40,45

FACORRO PEREZ, SIMON (**4845***) 23,75 15,00 1,60 40,35

MARTINEZ BELLO, SARA (**3063***) 23,25 16,00 0,40 39,65

LOPEZ VAZQUEZ, SANDRA (**6243***) 24,50 15,00 0,10 39,60

FERNANDEZ GOMEZ, MARIA (**3456***) 23,75 14,00 1,50 39,25

FREIRE ZARAGOZA, VERONICA (**7138***) 21,75 16,00 0,55 38,30

PITA DOPICO, MARTA (**7141***) 25,25 13,00 0,00 38,25

POVEDA ARNEJO, CONCEPCION (**2807***) 21,75 15,00 1,25 38,00

MARQUEZ GOMEZ, RODRIGO (**9321***) 21,00 15,00 1,50 37,50

FELPETO RODRIGUEZ, NOELIA (**7178***) 19,25 16,00 0,65 35,90

DE MATOS MOREIRA, MIGUEL LUIS (**9474***) 22,00 11,00 1,50 34,50

BECERRA RIOS, LAURA (**2026***) 22,00 10,00 2,00 34,00

GALAN MESURA, DANIEL (**3082***) 20,25 13,00 0,00 33,25

BAÑAL TEIJIDO, MARIA LUZ (**6938***) 15,25 11,00 4,26 30,51
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FERNANDEZ BUJAN, ANTIA (**1269***) 17,50 13,00 0,00 30,50

En Miño, na data de sinatura electrónica

O secretario do tribunal
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